
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Mořice

Mořice 68, 798 28 Mořice
tel.č.: 582 388 327 | e-mail: obec@morice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Mořice

konané dne 16. 12. 2020 v sále sokolovny od 18:00 hod.

1/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice volí jako ověřovatele zápisu Jana Dostála a Martina Obruču.

2/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje program jednání:
1. Úvod, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu
1.1. Určení zapisovatele
1.2. Volba ověřovatelů
1.3. Schválení programu
2. Žádost o dotaci na víceúčelové hřiště
3. Projednání návrhu rozpočtu obce Mořice na rok 2021
4. Projednání rozpočtového opatření č. 16
5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
6. Prodloužení koncepce rozvoje obce Mořice 2008-2015
7. Oprávnění starosty podávat žádosti o dotace
8. Nájmy
8.1. Záměr pronajmout nebytový prostor ( komora) v přízemí budovy Mořice č. p. 28
8.2. Pronájem bytových prostor v I. patře budovy č. p. 28
8.3. Pronájem nebytových prostor v budově č. p. 151 (bývalá prodejna)
9. Pozemky
9.1. Projednání koupě podílu pozemku p. č. 2517
9.2. Záměr prodat část pozemku p. č. 2529
9.3. Záměr prodat část pozemku p. č. 2385
9.4. Záměr propachtovat pozemek p. č. 2436
9.5. Záměr propachtovat část pozemku p. č. 556
9.6. Záměr propachtovat část pozemku p. č. 2386
10. Zpráva starosty obce
11. Zpráva kontrolního výboru
12. Ostatní
13. Diskuze a závěr

3/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  víceúčelové  hřiště
do  dotačního  titulu  MMR  ČR  117D8210H  Podpora  budování  a  obnovy  míst  aktivního  a
pasivního odpočinku.

4/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje rozpočet obce na rok 2021, kdy příjmová část tvoří částku
9.509.286,95 Kč, výdajová část tvoří částku 26.509.286,95 Kč, třída 8 financování tvoří částku
17.000.000,- Kč.

5/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  stanovuje  výši  odměn  neuvolněných  zastupitelů,  a  to
750  Kč  hrubého  s  účinností  od  1.  1.  2021.  Odměna  místostarosty  se  nemění.  

6/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  prodloužení  platnosti  koncepce  rozvoje  obce  Mořice
2008 - 2015 na rok 2021.

7/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje oprávnění starosty obce Mořice žádat o dotace v roce
2021 na KÚOK - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021, Program na podporu JSDH
2021,  Program  památkové  péče  Olomouckého  kraje  2021,  Program  podpory  kultury
v Olomouckém kraji 2021, Program na podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury
v Olomouckém kraji 2021, ministerstva ČR, státní a evropské fondy, MAS Hanácký venkov,
nadace a jiné. 

8/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje záměr pronajmout nebytový prostor (komora) v přízemí
budovy Mořice č. p. 28.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje jako nájemce bytových prostor v I. patře budovy č. p. 28
paní Dagmar Kozákovou, nájemné stanovuje ve výši 25 Kč/m2, v nájemném bude započtena
navíc 1000 Kč za dřívější opravy v bytě. Uzavřením nájemní smlouvy zastupitelstvo pověřuje
starostu obce. 

10/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  odložení  projednávání  bodu  na  další  zasedání
zastupitelstva  obce.

11/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje koupi části pozemku p. č. 2517 od paní Danuše Králíkové
za částku 40 Kč/m2. Uzavřením kupní smlouvy pověřuje starostu obce.

12/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  neschvaluje  aktuálně  záměr  prodat  část  pozemku p.  č.  2529.
Po výstavbě spojnice místní a obslužné komunikace bude tento záměr znovu projednán.

13/7/2020 Zastupitelstvo  obce  Mořice  neschvaluje  aktuálně  záměr  prodat  část  pozemku p.  č.  2385.
Po výstavbě spojnice místní a obslužné komunikace bude tento záměr znovu projednán.

14/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje záměr propachtovat pozemek p. č. 2436.

15/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje záměr propachtovat část pozemku p. č. 556.

16/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje záměr propachtovat část pozemku p. č. 2386.

17/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice ukončuje rozpravu k tomuto bodu.

18a/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje záměr prodat/směnit část pozemku p. č. 399/1.

18b/7/2020 Zastupitelstvo obce Mořice schvaluje uzavření dohod o dočasné změně znění výše nájemného
u nájemních smluv s provozovatelem kadeřnictvím v budově č. p. 68 a provozovatelem Sport
baru  v  domě  č.  p.  151,  kterým  obec  pronajímá  nebytové  prostory.  Uzavřením  dohod
zastupitelstvo pověřuje starostu obce. U Sport baru se jedná o období listopad, prosinec 2020,
u kadeřnictví období listopad 2020. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zapisovatele zápisu Renatu Olejníčkovou.

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí rozpočtové opatření  č.  16,  kdy příjmová část  tvoří  částku
113.521,-- Kč, výdajová část částku 113.521,-- Kč a financování 0,- Kč.

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zprávu starosty obce.

Zastupitelstvo obce Mořice bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Mořice  schvaluje  použití  rezervy  paragraf  6409,  položka  5901  přesunout  na  účel
výstavby parkoviště před sokolovnou a chodník, který povede k mateřské škole.

Tomáš Pavelka
starosta  obce


